SPORT. EDUCATION. FIERTE.

IRRSEQ

Championnat Provincial Universitaire

Québec, 16 au 18 février 2024

NATATION

Epreuve 10
2025/02/15 - 17:31

Messieurs, 400m 4 nages

Cat. générale

Liste résultats Finales

Records championnat USPORTS 4:02.72  JOHNS, Brian 2003/01/01
Records universitaires RSEQ 4:11.42 BIELBY, Steven MCGILL  Vancouver 2009/02/19
USPORTS (2024-2025) : 4:25.82 /| RSEQ (2024-2025) : 4:47.09
Points: AQUA 2024
Rang Age Temps Pts
Finale A
1. BLAMART, Raphaél 18 Udem 4:19.46 741 U
50m: 28.06 28.06 150m: 1:34.58 32.79 250m: 2:43.14 37.19 350m: 3:50.98 30.30
100m: 1:01.79 33.73 200m: 2:05.95 31.37 300m: 3:20.68 37.54 400m: 4:19.46 28.48
2. SHEARER, Colin 21  Ottawa 4:23.92 704 U
50m: 28.31 28.31 150m: 1:34.46 34.09 250m:; 2:45.05 36.86 350m: 3:53.79 31.00
100m: 1:00.37 32.06 200m: 2:08.19 33.73 300m: 3:22.79 37.74 400m: 4:23.92 30.13
3. COLLAZOS, Juan Pablo 21 Laval 4:2466 698 U
50m: 28.81 28.81 150m: 1:36.42 35.25 250m: 2:48.48 38.17 350m: 3:56.19 29.51
100m: 1:01.17 32.36 200m: 2:10.31 33.89 300m: 3:26.68 38.20 400m: 4:24.66 28.47
4. BLAIS, Tyler 20  Usher 4:24.77 697 U
50m: 27.85 27.85 150m: 1:34.95 35.00 250m: 2:46.60 37.37 350m: 3:56.25 31.54
100m: 59.95 32.10 200m: 2:09.23 34.28 300m: 3:24.71 38.11 400m: 4:24.77 28.52
5. STROPLE, Alex 22  Ottawa 4:27.40 677
50m: 28.79 28.79 150m: 1:35.73 34.23 250m: 2:48.36 38.55 350m: 3:58.30 30.68
100m: 1:01.50 32.71 200m: 2:09.81 34.08 300m: 3:27.62 39.26 400m: 4:27.40 29.10
6. JANVIER, Hugo 22  Laval 4:27.80 674
50m: 28.58 28.58 150m: 1:36.28 34.86 250m: 2:48.92 39.03 350m: 3:58.30 30.16
100m: 1:01.42 32.84 200m: 2:09.89 33.61 300m: 3:28.14 39.22 400m: 4:27.80 29.50
7. SEMENYUK, Yegor 19 McGILL 4.28.97 665
50m: 27.90 27.90 150m: 1:34.43 34.52 250m:; 2:46.67 38.89 350m: 3:58.09 32.03
100m: 59.91 32.01 200m: 2:07.78 33.35 300m: 3:26.06 39.39 400m: 4:28.97 30.88
8. BERTRAND, Charles 20 Ottawa 4:36.58 611
50m: 29.12 29.12 150m: 1:39.22 36.17 250m: 2:53.01 38.05 350m: 4:05.19 33.02
100m: 1:03.05 33.93 200m: 2:14.96 35.74 300m: 3:32.17 39.16 400m: 4:36.58 31.39
Finale B
9. LABARRE, Tristan 20 Laval 4:32.29 641
50m: 27.54 27.54 150m: 1:34.53 35.64 250m: 2:49.36 39.69 350m: 4:02.22 32.47
100m: 58.89 31.35 200m: 2:09.67 35.14 300m: 3:29.75 40.39 400m: 4:32.29 30.07
10. GIGGEY, Alejandro 21  McGILL 4:33.47 633
50m: 27.98 27.98 150m: 1:36.76 36.20 250m: 2:51.05 38.06 350m: 4:02.36 32.55
100m: 1:00.56 32.58 200m: 2:12.99 36.23 300m: 3:29.81 38.76 400m: 4:33.47 31.11
11. BERTRIM, James 18 Ottawa 4:34.34 627
50m: 28.31 28.31 150m: 1:37.60 36.74 250m:; 2:52.44 38.95 350m: 4:03.53 32.27
100m: 1:00.86 32.55 200m: 2:13.49 35.89 300m: 3:31.26 38.82 400m: 4:34.34 30.81
12. LUNGU, Nicolas 23 Udem 4:41.03 583
50m: 29.26 29.26 150m: 1:39.63 36.73 250m: 2:56.58 39.96 350m: 4:09.65 32.57
100m: 1:02.90 33.64 200m: 2:16.62 36.99 300m: 3:37.08 40.50 400m: 4:41.03 31.38
13. DRUENNE, Théo 19 Laval 4:42.05 576
50m: 29.31 29.31 150m: 1:41.41 38.45 250m: 3:01.00 42.55 350m: 4:13.39 29.14
100m: 1:02.96 33.65 200m: 2:18.45 37.04 300m: 3:44.25 43.25 400m: 4:42.05 28.66
14. HAYCOCK, Jack 22  Ottawa 4:46.85 548
50m: 30.49 30.49 150m: 1:45.33 39.08 250m: 3:01.78 37.98 350m: 4:14.59 33.25
100m: 1:06.25 35.76 200m: 2:23.80 38.47 300m: 3:41.34 39.56 400m: 4:46.85 32.26

Splash Meet Manager, 11.81460
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SPORT. EDUCATION. FIERTE.

I‘SEG Championnat Provincial Universitaire
i Québec, 16 au 18 février 2024

NATATION

Epreuve 10, Messieurs, 400m 4 nages, Finale, Cat. générale

Rang Age
malade VANMOEN, Romain 22  McGILL

Temps Pts
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